
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΠΑΙΑΝΙΑ    22/05/2023 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 8642 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ  

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

Ο Δήμος ΠΑΙΑΝΙΑΣ προκηρύσσει ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό κάτω των κοινοτικών 
ορίων για την Προμήθεια με τίτλο ΄΄ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ (ΤΥΠΟΥ ΒΑΝ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ΄΄ εκτιμώμενης αξίας σύμβασης ογδόντα χιλιάδες ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, με κριτήριο κατακύρωσης  την  πλέον συμφέρουσα από 
οικονομικής άποψης προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας - τιμής. 

Τα στοιχεία των προς προμήθεια ειδών είναι τα ακόλουθα : 

ΕΙΔΟΣ  ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ  ΤΕΜ. ΣΥΝΟΛΟ (€) 

Ανοικτό φορτηγό 3,5 tn με ανατρεπόμενη καρότσα 64.516,13 1 64.516,13 

Φ.Π.Α. 24% 15.483,87 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 80.000,00 

 

Τα υπό προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου 
δημοσίων συμβάσεων (CPV): 34134200-7 Φορτηγά με ανατρεπόμενη καρότσα. 

Ο χρόνος παράδοσης δεν μπορεί να είναι μεγαλύτερος από δώδεκα (12) μήνες από την 
υπογραφή της σχετικής σύμβασης. Σε κάθε περίπτωση, ο συμβατικός χρόνος παράδοσης των 
ειδών μπορεί να παρατείνεται, υπό τις προϋποθέσεις του άρθρου 132 και του άρθρου 206 
του ν. 4412/2016 για χρονικό διάστημα ίσο ή μικρότερο από τον αρχικό συμβατικό χρόνο 
παράδοσης. 

Η διαγωνισμός δεν υποδιαιρείται σε τμήματα.  

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), μέσω της Διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr του ως άνω συστήματος (Αριθμός Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 193574), την 
20/06/2023 (ημέρα αποσφράγισης προσφορών) και ώρα 10:00 π.μ. και με ημερομηνία 
ανάρτησης την 26/05/2023. 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της δαπάνης της εν λόγω προμήθειας, ανέρχεται  στο ποσό 
των 80.000,00 € με το Φ.Π.Α. και θα βαρύνει τον Κ.Α. 25-7132.001 με πίστωση 120.000,00 € 
των εξόδων του προϋπολογισμού οικ. έτους 2023. 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών ορίζεται η 14/06/2023 και ώρα 15:00. Οι 
ενδιαφερόμενοι για να λάβουν μέρος στο διαγωνισμό, πρέπει να καταθέσουν εγγύηση 
συμμετοχής ύψους 2% επί της προϋπολογισθείσας από την υπηρεσία προ ΦΠΑ, δαπάνης του 
ενδεικτικού προϋπολογισμού της υπ΄αριθμ: 2/2023 μελέτης της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος 
του Δήμου. 

Δημοσιότητα: Η προκήρυξη και το πλήρες κείμενο της παρούσας Διακήρυξης 
καταχωρήθηκαν στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ). Τα 
έγγραφα της σύμβασης της παρούσας Διακήρυξης καταχωρήθηκαν στη σχετική ηλεκτρονική 
διαδικασία σύναψης δημόσιας σύμβασης στο ΕΣΗΔΗΣ (www.promitheus.gov.gr). Η 
Προκήρυξη δημοσιεύεται και στον Ελληνικό Τύπο, σύμφωνα με το άρθρο 66 του Ν. 
4412/2016: Εφημερίδα: ΕΒΔΟΜΗ ΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (αποστολή για δημοσίευση στις 27/05/2023), 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 65Η3ΩΞ9-5ΒΚ



Εφημερίδα: ΑΤΤΙΚΟ ΒΗΜΑ (αποστολή για δημοσίευση στις 26/05/2023). Η προκήρυξη όπως 
προβλέπεται στην περίπτωση 16 της παραγράφου 4 του άρθρου 2 του Ν. 3861/2010, 
αναρτήθηκε στο διαδίκτυο, στον ιστότοπο http://et.diavgeia.gov.gr/ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΙΑΥΓΕΙΑ). Η Διακήρυξη καταχωρήθηκε στο διαδίκτυο, στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας 
αρχής, στη διεύθυνση (URL): www.paiania.gov.gr 

Παρέχεται πλήρης πρόσβαση σε όλα τα τεύχη – στοιχεία του διαγωνισμού, μέσω της 
Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του ΟΠΣ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., δια της οποίας 
υποβάλλονται ηλεκτρονικά τυχόν αιτήματα παροχής διευκρινίσεων και στο site του Δήμου 
Παιανίας www.paiania.gov.gr. Για περαιτέρω πληροφορίες, οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί 
φορείς μπορούν να  απευθύνονται στο Δήμο, καθημερινά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες 
(αρμόδιος υπάλληλος: Βασιλείου Διονύσιος, τηλ.:2132030764, mail: 
basiliou@0155.syzefxis.gov.gr). 

 

 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
                                                                 ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΣΤ. ΜΑΔΗΣ 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.paiania.gov.gr/
ΑΔΑ: 65Η3ΩΞ9-5ΒΚ


		2023-05-22T10:15:33+0300
	Athens




